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Drømmer du om et sommereventyr?Drømmer du om et sommereventyr?Drømmer du om et sommereventyr?Drømmer du om et sommereventyr?    

    

...har du lyst til at bade i vandfald, gå på opdagelse i Jerusalems ældgamle gader eller gå i Jesu fodspor ved Geneserath Sø?...har du lyst til at bade i vandfald, gå på opdagelse i Jerusalems ældgamle gader eller gå i Jesu fodspor ved Geneserath Sø?...har du lyst til at bade i vandfald, gå på opdagelse i Jerusalems ældgamle gader eller gå i Jesu fodspor ved Geneserath Sø?...har du lyst til at bade i vandfald, gå på opdagelse i Jerusalems ældgamle gader eller gå i Jesu fodspor ved Geneserath Sø?    

    

Det havde jeg, så jeg tog med på minibibelskole i 2008. Sammen med 27 andre unge mellem 18Det havde jeg, så jeg tog med på minibibelskole i 2008. Sammen med 27 andre unge mellem 18Det havde jeg, så jeg tog med på minibibelskole i 2008. Sammen med 27 andre unge mellem 18Det havde jeg, så jeg tog med på minibibelskole i 2008. Sammen med 27 andre unge mellem 18----35 år lagde jeg den danske sommerregn35 år lagde jeg den danske sommerregn35 år lagde jeg den danske sommerregn35 år lagde jeg den danske sommerregn    

bag mig og blev budt varmt velkommen i Israel. Forude ventede et væld af oplevelser.bag mig og blev budt varmt velkommen i Israel. Forude ventede et væld af oplevelser.bag mig og blev budt varmt velkommen i Israel. Forude ventede et væld af oplevelser.bag mig og blev budt varmt velkommen i Israel. Forude ventede et væld af oplevelser.    

    

Den første uge boede vi med panoramaudsigt over Geneserath Sø, overnattede på altanerne under en stjerneklar himmel og sugedeDen første uge boede vi med panoramaudsigt over Geneserath Sø, overnattede på altanerne under en stjerneklar himmel og sugedeDen første uge boede vi med panoramaudsigt over Geneserath Sø, overnattede på altanerne under en stjerneklar himmel og sugedeDen første uge boede vi med panoramaudsigt over Geneserath Sø, overnattede på altanerne under en stjerneklar himmel og sugede    inininind-d-d-d-

tryk til os fra undervisning og oplevelser i bl.a. gamle udhuggede klippegrotter og på Saligprisningernes Bjerg.tryk til os fra undervisning og oplevelser i bl.a. gamle udhuggede klippegrotter og på Saligprisningernes Bjerg.tryk til os fra undervisning og oplevelser i bl.a. gamle udhuggede klippegrotter og på Saligprisningernes Bjerg.tryk til os fra undervisning og oplevelser i bl.a. gamle udhuggede klippegrotter og på Saligprisningernes Bjerg.    

    

Siden ventede underjordiske ture i det gamle Jerusalem og et besøg ved Grædemuren. Siden ventede underjordiske ture i det gamle Jerusalem og et besøg ved Grædemuren. Siden ventede underjordiske ture i det gamle Jerusalem og et besøg ved Grædemuren. Siden ventede underjordiske ture i det gamle Jerusalem og et besøg ved Grædemuren.     

Noget der især gjorde indtryk på mig, var udgravningerne af Bethesda Dam; dér hvor Herrens engel af og til havde sat vandet iNoget der især gjorde indtryk på mig, var udgravningerne af Bethesda Dam; dér hvor Herrens engel af og til havde sat vandet iNoget der især gjorde indtryk på mig, var udgravningerne af Bethesda Dam; dér hvor Herrens engel af og til havde sat vandet iNoget der især gjorde indtryk på mig, var udgravningerne af Bethesda Dam; dér hvor Herrens engel af og til havde sat vandet i    opopopoprør. rør. rør. rør. 

Det var ikke bare en lille dam, som i mine forestillinger, men et langstrakt område med murede bassiner og gamle søjler, der Det var ikke bare en lille dam, som i mine forestillinger, men et langstrakt område med murede bassiner og gamle søjler, der Det var ikke bare en lille dam, som i mine forestillinger, men et langstrakt område med murede bassiner og gamle søjler, der Det var ikke bare en lille dam, som i mine forestillinger, men et langstrakt område med murede bassiner og gamle søjler, der stastastastadig var dig var dig var dig var 

et betagende syn. Dette var et af de steder, hvor jeg blev slået af forundring og ærefrygt; Jesus havde virkelig været her et betagende syn. Dette var et af de steder, hvor jeg blev slået af forundring og ærefrygt; Jesus havde virkelig været her et betagende syn. Dette var et af de steder, hvor jeg blev slået af forundring og ærefrygt; Jesus havde virkelig været her et betagende syn. Dette var et af de steder, hvor jeg blev slået af forundring og ærefrygt; Jesus havde virkelig været her ––––    ligligliglige her! Og e her! Og e her! Og e her! Og 

nu, 2000 år senere, kunne jeg studere de selvsamme søjlegange, som han havde gået rundt i.nu, 2000 år senere, kunne jeg studere de selvsamme søjlegange, som han havde gået rundt i.nu, 2000 år senere, kunne jeg studere de selvsamme søjlegange, som han havde gået rundt i.nu, 2000 år senere, kunne jeg studere de selvsamme søjlegange, som han havde gået rundt i.    

    

Det blev til to intense uger krydret med fællesskab, historie, humor og eftertænksomhed... Der var bare ét problem Det blev til to intense uger krydret med fællesskab, historie, humor og eftertænksomhed... Der var bare ét problem Det blev til to intense uger krydret med fællesskab, historie, humor og eftertænksomhed... Der var bare ét problem Det blev til to intense uger krydret med fællesskab, historie, humor og eftertænksomhed... Der var bare ét problem ----    to uger gårto uger gårto uger gårto uger går    jo alt jo alt jo alt jo alt 

for stærkt!for stærkt!for stærkt!for stærkt!    

    

Med venlig hilsen Med venlig hilsen Med venlig hilsen Med venlig hilsen     

Majbritt Gilvang, deltager 2008Majbritt Gilvang, deltager 2008Majbritt Gilvang, deltager 2008Majbritt Gilvang, deltager 2008    


